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부서: 주민복지실

정책: 국민기초생활보장 저소득층생활안정지원

단위: 의료급여기금(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

주민복지실 996,911 1,067,639 △70,728

국 125,451 148,283 △22,832

도 20,097 23,522 △3,425

군 851,363 895,834 △44,471

국민기초생활보장 저소득층생활안정지원 996,911 1,067,639 △70,728

국 125,451 148,283 △22,832

도 20,097 23,522 △3,425

군 851,363 895,834 △44,471

의료급여기금(의료급여기금특별회계) 996,911 1,067,639 △70,728

국 125,451 148,283 △22,832

도 20,097 23,522 △3,425

군 851,363 895,834 △44,471

의료급여기금 996,911 1,067,639 △70,728

국 125,451 148,283 △22,832

도 20,097 23,522 △3,425

군 851,363 895,834 △44,471

101 인건비 33,902 35,554 △1,652

국 27,122 28,443 △1,321

도 4,068 4,266 △198

군 2,712 2,845 △133

04 기간제근로자등보수 33,902 35,554 △1,652

○ 의료급여수급자관리비(1명)

33,902 35,554 △1,652경정 33,902,000원

국 27,122 28,443 △1,321

도 4,068 4,266 △198

군 2,712 2,845 △133

301 일반보상금 106,911 133,800 △26,889

국 85,529 107,040 △21,511

도 12,829 16,056 △3,227

군 8,553 10,704 △2,151

01 사회보장적수혜금 106,911 133,800 △26,889

○ 대지급금 및 본인부담환급금(722명)

51,984 65,000 △13,016경정 51,984,000원

국 41,587 52,000 △10,413

도 6,238 7,800 △1,562

군 4,159 5,200 △1,041

○ 장애인보장구 급여비(51명)

54,927 68,800 △13,873경정 54,927,000원

국 43,942 55,040 △11,098

도 6,591 8,256 △1,665

군 4,394 5,504 △1,110

308 자치단체등이전 779,723 882,285 △102,562

07 자치단체간부담금 779,723 882,285 △102,562

○ 의료급여 진료비 군비부담금(2,003명)

777,731 879,381 △101,650

○ 건강생활유지비 1,912 2,719 △807

○ 임신출산진료비 80 185 △105

경정 777,731,000원

경정 1,912,000원

경정 80,000원
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부서: 주민복지실

정책: 국민기초생활보장 저소득층생활안정지원

단위: 의료급여기금(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 60,375 0 60,375

02 시ㆍ도비보조금반환금 60,375 0 60,375

○ 의료급여 기금 집행잔액 5,050 0 5,050

○ 의료기금 보조금 사용잔액 12,577 0 12,577

○ 과년도 미납금 42,748 0 42,748

5,050,000원

12,577,000원

42,748,000원
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